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4^ Staffetta di Fine Estate  -  Sesto Fiorentino (FI) - Camp- Reg. UISP - km. 3,000 x 3 1 settembre 2024

Pos. Staffettisti Categ. Squadra

1 2 Ferrari Tiziano / Bonazzi Paolo / Piccinotti Lorenzo Ass. Masch. Ferrari Tiziano / Bonazzi Paolo / Piccinotti Lorenzo 0.10.33 0.10.19 0.11.35 0.32.27 1

2 7 Ciccone Gianfranco / Bruschi Giacomo / Antonini Siliano Vet. Masch. Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 1 0.11.06 0.11.08 0.12.39 0.34.53 1 D MASCH 1 20

3 9 Ucciero Simone / Marchione Emma / Biondi Alessio Mista M/F Atletica Castello 2 0.11.48 0.11.31 0.11.43 0.35.02 1

4 10 Mista M/F Bossio Giovanni / Palchetti Tessa / Palchetti Ernesto 0.12.20 0.12.56 0.10.07 0.35.23 2

5 5 Ass. Femm. GS Le Panche Castelquarto A.s.d 2 0.10.50 0.12.48 0.12.54 0.36.32 1 B FEMM 1 20

6 12 Pieroni Federico / Pieroni Valeria / Antinoli Giulia Mista M/F A.S.D. Orecchiella Garfagnana 1 0.10.35 0.13.34 0.12.43 0.36.52 3

7 17 Cellai Silvia / Dalla Marta Anna / Quercioli Emanuele Mista M/F Polisportiva Ellera A.S.D. 2 0.14.23 0.12.27 0.10.33 0.37.23 4

8 16 Treve Mattia / Barchielli Moreno / Iebba Giuseppe Vet. Masch. Treve Mattia / Barchielli Moreno / Iebba Giuseppe 0.11.42 0.13.02 0.13.04 0.37.48 2

9 20 Pietrini Fraco / Chaplin Timothy / D'Aiuto Giuseppe Arg. Masch. Isolotto A.P.D. 3 0.12.56 0.12.23 0.12.40 0.37.59 1 E MASCH 1 20

10 4 Matteoni Adriano / Covarelli Mauro / Matteucci Sergio Arg. Masch. Matteoni Adriano / Covarelli Mauro / Matteucci Sergio 0.13.10 0.13.11 0.12.56 0.39.17 2

11 6 Semplici Sonia / Mannini Maurizio / Gerard Vincent Mista M/F Semplici Sonia / Mannini Maurizio / Gerard Vincent 0.14.21 0.13.11 0.11.48 0.39.20 5

12 11 Gaspari Nicola / Vannini Federica / Contini Maurizio Mista M/F Gaspari Nicola / Vannini Federica / Contini Maurizio 0.13.04 0.12.51 0.14.01 0.39.56 6

13 15 Coco Domenico / Mei Roberto / Gelli Sergio Oro Masch. Silvano Fedi A.S.D. 1 0.14.19 0.13.19 0.14.01 0.41.39 1 E MASCH 2 19

14 23 Berni Alice / Tarantino Alessandra / Varallo Luca Mista M/F Isolotto A.P.D. 6 0.14.22 0.14.29 0.13.13 0.42.04 7

15 14 Siliani Sergio / Carlotti Sandro / Fortezza Ivan Vet. Masch. Siliani Sergio / Carlotti Sandro / Fortezza Ivan 0.12.49 0.15.34 0.14.06 0.42.29 3

16 3 Mazzini Donatella / Rocchi Riccardo / Vinciguerra Roberto Mista M/F Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 1 0.14.32 0.13.59 0.14.16 0.42.47 8

17 13 Cammilli Alberto / Gremoli Marianna / Sottani Gabriele Mista M/F Polisportiva Ellera A.S.D. 1 0.14.43 0.14.53 0.13.23 0.42.59 9

18 19 Paoletti Alberto / Petrucci Antonio / Benucci Alessandro Vet. Masch. Isolotto A.P.D. 2 0.13.20 0.14.24 0.15.40 0.43.24 4 D MASCH 2 19

19 22 Ideale Fulvia / Bandini Annita / Terchi Barbara Vet. Femm. Isolotto A.P.D. 5 0.14.24 0.17.04 0.13.36 0.45.04 1 D FEMM 1 20

20 21 Degli Esposti Alberto / Secci Andrea / Vaiana Mario Arg. Masch. Isolotto A.P.D. 4 0.12.58 0.17.21 0.15.49 0.46.08 3 E MASCH 3 18

21 1 Diamanti Daniela / Carovani Alessandra / Tomei Lorenzo Mista M/F GS Le Panche Castelquarto A.s.d 1 0.15.43 0.15.36 0.15.08 0.46.27 10

22 24 Guidantoni Bruno / Grassi Andrea / Guidantoni Lorenzo Ass. Masch. Isolotto A.P.D. 7 0.14.55 0.16.31 0.15.26 0.46.52 2 C MASCH 1 20

23 8 Cozzi Alessandra / Bianchi Beatrice / Sabatini Letizia Vet. Femm. Atletica Castello 1 0.13.40 0.17.08 0.16.25 0.47.13 2

24 18 Sicuranza Silvia / Parenti Sonia / Giudice Silvia Arg. Femm. Isolotto A.P.D. 1 0.15.48 0.16.01 0.15.59 0.47.48 1 D FEMM 2 19

25 25 Caneschi Silvano / Guberti Elisa / Alvisi Paola Mista M/F Caneschi Silvano / Guberti Elisa / Alvisi Paola 0.16.08 0.17.12 0.19.06 0.52.26 11
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Bossio Giovanni / Palchetti Tessa / Palchetti Ernesto

Bulukin Sara Emily / Vendramin Eleonora / Tavella Miranda



4^ Staffetta di Fine Estate  -  Sesto Fiorentino (FI) km. 3,000 x 3 4^ Staffetta di Fine Estate  -  Sesto Fiorentino (FI) km. 3,000 x 3

Classifica ad iscritti Classifica Società Campionato UISP

Posizione Società Posizione Società

1 Isolotto A.P.D. 21 1 Isolotto A.P.D. 20
2 GS Le Panche Castelquarto A.s.d 19 2 GS Le Panche Castelquarto A.s.d 19
3 Atletica Castello 11 3 Polisportiva Ellera A.S.D. 5
4 Polisportiva Ellera A.S.D. 6 4 Atletica Castello 5
5 A.S.D. Orecchiella Garfagnana 4 5 Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 3
6 Silvano Fedi A.S.D. 3 6 Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 3
7 Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 3 7 Silvano Fedi A.S.D. 3
8 Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 3 8 La Fontanina A.S.D. 2
9 Pro AVIS Castelnuovo Magra 2 9 ASD Gruppo Podistico Rossini 1

10 La Fontanina A.S.D. 2 10 Circ. Dip. Università di Firenze 1
11 Atletica AVIS Perugia 1 11 Montecatini Marathon A.S.D. 1
12 A.S.D. Luivan Settignano 1
13 ASD Gruppo Podistico Rossini 1 4^ Staffetta di Fine Estate  -  Sesto Fiorentino (FI) km. 3,000 x 3

14 Montecatini Marathon A.S.D. 1 Classifica Società Punteggio Campionato UISP
15 Atl. Sestese 1 Posizione Società Punti

16 Circ. Dip. Università di Firenze 1 1 Isolotto A.P.D. 116
17 CUS Parma 1 2 GS Le Panche Castelquarto A.s.d 20

3 Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 20
4 Silvano Fedi A.S.D. 19
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4^ Staffetta di Fine Estate  -  Sesto Fiorentino (FI) - 01 settembre 2024 - km. 3,000 x 3

Pos. Fraz. Cognome e Nome Sesso Squadra Tempo

1 10 3 Palchetti Ernesto m Atletica Castello 0.10.07

2 2 2 Bonazzi Paolo m Pro AVIS Castelnuovo Magra 0.10.19
3 2 1 Ferrari Tiziano m Pro AVIS Castelnuovo Magra 0.10.33

4 17 3 Quercioli Emanuele m Polisportiva Ellera ASD 0.10.33

5 12 1 Pieroni Federico m G.S. Orecchiella Garfagnana 0.10.35

6 5 1 Bulukin Sara Emily f GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.10.50
7 7 1 Ciccone Gianfranco m Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.11.06

8 7 2 Bruschi Giacomo m Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.11.08

9 9 2 Marchione Emma f Atletica Castello 0.11.31

10 2 3 Piccinotti Lorenzo m CUS Parma 0.11.35
11 16 1 Treve Mattia m GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.11.42

12 9 3 Biondi Alessio m Atletica Castello 0.11.43

13 6 3 Gerard Vincent m La Fontanina A.S.D. 0.11.48

14 9 1 Ucciero Simone m Atletica Castello 0.11.48
15 10 1 Bossio Giovanni m Atletica Castello 0.12.20

16 20 2 Chaplin Timothy m Isolotto A.P.D. 0.12.23

17 17 2 Dalla Marta Anna f Polisportiva Ellera ASD 0.12.27

18 7 3 Antonini Siliano m Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.12.39
19 20 3 D'Aiuto Giuseppe m Isolotto A.P.D. 0.12.40

20 12 3 Antinoli Giulia f G.S. Orecchiella Garfagnana 0.12.43

21 5 2 Vendramin Eleonora f GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.12.48
22 14 1 Siliani Sergio m Atletica Castello 0.12.49

23 11 2 Vannini Federica f Atletica Castello 0.12.51

24 5 3 Tavella Miranda f GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.12.54

25 4 3 Matteucci Sergio m ASD Gruppo Podistico Rossini 0.12.56
26 10 2 Palchetti Tessa f A.S.D. Luivan Settignano 0.12.56

27 20 1 Pietrini Fraco m Isolotto A.P.D. 0.12.56

28 21 1 Degli Esposti Alberto m Isolotto A.P.D. 0.12.58

29 16 2 Barchielli Moreno m GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.13.02
30 11 1 Gaspari Nicola m Atletica Castello 0.13.04

31 16 3 Iebba Giuseppe m Montecatini Marathon A.S.D. 0.13.04

32 4 1 Matteoni Adriano m G.S. Orecchiella Garfagnana 0.13.10

33 6 2 Mannini Maurizio m GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.13.11
34 4 2 Covarelli Mauro m AVIS Perugia 0.13.11

35 23 3 Varallo Luca m Isolotto A.P.D. 0.13.13

36 15 2 Mei Roberto m Silvano Fedi A.S.D. 0.13.19

37 19 1 Paoletti Alberto m Isolotto A.P.D. 0.13.20
38 13 3 Sottani Gabriele m Polisportiva Ellera ASD 0.13.23

39 12 2 Pieroni Valeria f G.S. Orecchiella Garfagnana 0.13.34

40 22 3 Terchi Barbara f Isolotto A.P.D. 0.13.36

41 8 1 Cozzi Alessandra f Atletica Castello 0.13.40
42 3 2 Rocchi Riccardo m Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 0.13.59

43 15 3 Gelli Sergio m Silvano Fedi A.S.D. 0.14.01

44 11 3 Contini Maurizio m La Fontanina A.S.D. 0.14.01

45 14 3 Fortezza Ivan m GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.14.06
46 3 3 Vinciguerra Roberto m Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 0.14.16

47 15 1 Coco Domenico m Silvano Fedi A.S.D. 0.14.19

48 6 1 Semplici Sonia f GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.14.21

49 23 1 Berni Alice f Isolotto A.P.D. 0.14.22
50 17 1 Cellai Silvia f Polisportiva Ellera ASD 0.14.23

51 19 2 Petrucci Antonio m Isolotto A.P.D. 0.14.24
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4^ Staffetta di Fine Estate  -  Sesto Fiorentino (FI) - 01 settembre 2024 - km. 3,000 x 3

Pos. Fraz. Cognome e Nome Sesso Squadra Tempo
Num. 
gara

52 22 1 Ideale Fulvia f Isolotto A.P.D. 0.14.24

53 23 2 Tarantino Alessandra f Isolotto A.P.D. 0.14.29
54 3 1 Mazzini Donatella f Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 0.14.32

55 13 1 Cammilli Alberto m Polisportiva Ellera ASD 0.14.43

56 13 2 Gremoli Marianna f Polisportiva Ellera ASD 0.14.53

57 24 1 Guidantoni Bruno m Isolotto A.P.D. 0.14.55
58 1 3 Tomei Lorenzo m GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.15.08

59 24 3 Guidantoni Lorenzo m Isolotto A.P.D. 0.15.26

60 14 2 Carlotti Sandro m GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.15.34

61 1 2 Carovani Alessandra f GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.15.36
62 19 3 Benucci Alessandro m Isolotto A.P.D. 0.15.40

63 1 1 Diamanti Daniela f GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.15.43

64 18 1 Sicuranza Silvia f Isolotto A.P.D. 0.15.48

65 21 3 Vaiana Mario m Isolotto A.P.D. 0.15.49
66 18 3 Giudice Silvia f Isolotto A.P.D. 0.15.59

67 18 2 Parenti Sonia f Isolotto A.P.D. 0.16.01

68 25 1 Caneschi Silvano m Circ. Dip. Università di Firenze 0.16.08

69 8 3 Sabatini Letizia f Atletica Castello 0.16.25
70 24 2 Grassi Andrea m Isolotto A.P.D. 0.16.31

71 22 2 Bandini Annita f Isolotto A.P.D. 0.17.04

72 8 2 Bianchi Beatrice f Atletica Castello 0.17.08
73 25 2 Guberti Elisa f GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.17.12

74 21 2 Secci Andrea m Isolotto A.P.D. 0.17.21

75 25 3 Alvisi Paola f GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.19.06
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